
Zarządzenie nr 34/2021/2022 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 4 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania i ustalenia zakresu zadań Pełnomocnika Rektora ds. pomocy 

uchodźcom wojennym z Ukrainy.  

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 t.j., z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 oraz ust. 7 

Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie zatwierdzonego Uchwałą nr 5/2021/2022 Senatu 

Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 1 lutego 2022 r., zarządza się, co następuje:  

 

§1. 

1. Powołuje się Pełnomocnika Rektora ds. pomocy uchodźcom wojennym z Ukrainy. 

2. Pełnomocnik Rektora ds. pomocy uchodźcom wojennym z Ukrainy, powołany w dniu 

4 marca 2022 r. podporządkowany jest bezpośrednio Rektorowi Akademii Ignatianum 

w Krakowie. 

3.  Pełnomocnik Rektora ds. pomocy uchodźcom wojennym z Ukrainy współpracuje  

z Prorektorem ds. Organizacji i Współpracy z Otoczeniem.  

 

§2. 

Do zadań Pełnomocnika Rektora ds. pomocy uchodźcom wojennym z Ukrainy należy:  

1. inicjowanie działań Uczelni na rzecz pomocy uchodźcom wojennym z Ukrainy;  

2. koordynacja działań jednostek organizacyjnych Uczelni w zakresie pomocy 

uchodźcom wojennym z Ukrainy;  

3. współpraca z podmiotami zewnętrznymi w zakresie pomocy uchodźcom wojennym  

z Ukrainy;  

4. realizacja innych zadań zleconych przez Rektora w zakresie objętym obowiązkami.  

 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

     

 

 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 4 marca 2022 r. 


